	Rezultatele la concursul de limba şi literatura  română

	etapa judeţeană - Clasa a X-a

	GALATI - ianuarie 2009

	

	Nr. Crt.
	Nume şi Prenume
	Şcoala de provenienţă
	Profesor îndrumător
	Rezultatul obţinut
	Rezultat contestații
	Rezultat final

	1
	DRUŢĂ P. GIANINA
	Liceul Teoretic „Spiru Haret” Tecuci
	Ciobănuc Marcela
	115
	 
	115

	2
	SERIA MANUELA
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Daniela Nistor
	114
	 
	114

	3
	Grozavu Simona
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Mariana Lazanu
	113
	 
	113

	4
	PLESA OANA LUIGIA
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Daniela Nistor
	107
	 
	107

	5
	STOIAN GEORGIANA
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Daniela Nistor
	106
	 
	106

	6
	DAMIAN RAMONA
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Daniela Nistor
	105
	 
	105

	7
	CRISTACHE ANDRA
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Daniela Nistor
	104
	 
	104

	8
	IONIŢĂ F. ADINA
	Colegiul National “Calistrat Hogaş” Tecuci
	Hulea Natalia
	103
	 
	103

	9
	MUŞAT GH. LUIZA
	Colegiul National “Calistrat Hogaş” Tecuci
	Hulea Natalia
	103
	 
	103

	10
	Oprea Grazziela
	Colegiul National "C. Negri" Galati
	V. Brasoveanu
	103
	103
	103

	11
	GOGU SILVIA
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Elena Tudorache
	102
	102
	102

	12
	STOICA OTILIA violeta
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Daniela Nistor
	102
	 
	102

	13
	ANIŢOIU G. ANA MARIA
	Liceul Teoretic „Spiru Haret” Tecuci
	Cristovici  Rodica
	98,5
	 
	98,5

	14
	OBANCEA FLORENTINA
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Laila Chitic
	98,5
	 
	98,5

	15
	PETREA RAZVAN
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Elena Tudorache
	95
	 
	95

	16
	MIHALCEA PAULA Violeta
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Daniela Nistor
	94,5
	95
	94,5

	17
	STANCULEA IULIA
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Daniela Nistor
	94,5
	93
	94,5

	18
	NESTIAN ANDREEA Argentina
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Elena Tudorache
	94
	 
	94

	19
	Dumitru Geanina Oana
	Colegiul National "C. Negri" Galati
	Ciubotaru Cristina
	92
	 
	92

	20
	MIHALACHE D. MAGDA
	Colegiul National “Calistrat Hogaş” Tecuci
	Hulea Natalia
	92
	 
	92

	21
	MARIN I. ANDREEA
	Liceul Teoretic „Spiru Haret” Tecuci
	Marteş Luminiţa 
	91
	 
	91

	22
	Popa Cristina Alexandra
	Colegiul National "C. Negri" Galati
	V. Brasoveanu
	90,5
	92
	90,5

	23
	ŢÂRŢĂRĂ C. ALIN GABRIEL
	Colegiul National “Calistrat Hogaş” Tecuci
	Hulea Natalia
	90
	 
	90

	24
	VASILE LUCIA Georgiana
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Elena Tudorache
	88
	 
	88

	25
	SUCEVAN DIANA
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Elena Tudorache
	87
	 
	87

	26
	SERBAN DIANA Viorela
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Daniela Nistor
	87
	85
	87

	27
	NEAGU S. LIDIA
	Colegiul National “M.Kogalniceanu” Galati
	Vasilica Crăciun
	99,5
	85
	85

	28
	BOBARU G. CAMELIA DANIELA
	Colegiul National “M.Kogalniceanu” Galati
	Tanţa Alexandru
	85
	85
	85

	29
	POPA IOANA Teodora
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Elena Tudorache
	84
	85
	84

	30
	LAMBRINOC E. DIANA
	Liceul Teoretic „Spiru Haret” Tecuci
	Cristovici  Rodica
	79,5
	79
	79,5


	31
	ANGHELESCU IULIA
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Elena Tudorache
	79
	85
	79

	32
	POLINSCHI M. ROBERT
	Colegiul National “M.Kogalniceanu” Galati
	Vasilica Crăciun
	79
	 
	79

	33
	LUPU IOANA Cristina
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Daniela Nistor
	78,5
	80
	78,5

	34
	STASE ANDREEA
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Laila Chitic
	78
	72
	78

	35
	GROZA L. CIPRIAN
	Colegiul National de Agricultura si Economie Tecuci
	Ojog Elena
	77
	 
	77

	36
	Popa Tatiana Liliana
	Colegiul National "Al. I. Cuza" Galati
	Luminiţa Crihană
	76,5
	 
	76,5

	37
	Condrache 
	Liceul Teoretic „Spiru Haret” Tecuci
	Cristovici  Rodica
	76
	83,5
	76

	38
	Armasaru Florinela
	Colegiul National "C. Negri" Galati
	Ciubotaru Cristina
	76
	 
	76

	39
	Albrich Sabrina Loredana
	Colegiul National "Al. I. Cuza" Galati
	Dumitrascu Dorin
	68
	 
	68

	40
	PATRICHE I. ADRIANA
	Colegiul National “M.Kogalniceanu” Galati
	Tanţa Alexandru
	64,5
	60
	64,5

	41
	Cozianu Diana
	Colegiul National "Al. I. Cuza" Galati
	Crihană Luminiţa
	62
	 
	62

	42
	ANDREI V. SIMONA ALINA
	Liceul Teoretic „Spiru Haret” Tecuci
	Marteş Luminiţa 
	59
	 
	59

	43
	BORŞAN S. DĂNUŢA
	Colegiul National de Agricultura si Economie Tecuci
	Popa Valentina
	57
	 
	57

	44
	BARBU DUMITRU
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Elena Tudorache
	absent
	 
	 

	45
	BOGATU VIORELA
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Elena Tudorache
	absent
	 
	 

	46
	CARDON TEODORA CASANDRA
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Anton Mariana
	absent
	 
	 

	47
	CIOBANU RAMONA
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Daniela Nistor
	absent
	 
	 

	48
	DONICI C. ALEXANDRU
	Liceul Teoretic „Spiru Haret” Tecuci
	Cristovici  Rodica
	absent
	 
	 

	49
	Mindrescu Oana
	Grupul Scolar "Eremia Grigorescu" Tg.Bujor
	 
	absent
	 
	 

	50
	RAILEANU ROXANA
	Colegiul National „V. Alecsandri” Galati
	Laila Chitic
	absent
	 
	 

	 
	


